
Produkt -
I N F O R M A C E

PM-AT-St/wa - 11.95    (01/00/Do) PI5-4655.DOC

Popis

CALYPSOL MEHRZWECKFETT 5974 je lithné plas-
tické mazivo třídy NLGI 2, obsahující vysoce účinné
přísady na zlepšení antikorozní ochrany, odolnosti
vůči stárnutí, tlakové zatížitelnosti mazacího filmu a
přilnavosti.

Použití

CALYPSOL MEHRZWECKFETT 5974 se používá
jako mazivo pro valivá a kluzná ložiska při vyšších
teplotách a zatížení, zvláště na mazání ložisek kol
vozidel, pro valivá ložiska všech druhů při provozní
teplotě až do cca 130 °C, po faktor otáček n x dm =
400000.

Příklady použití:

CALYPSOL MEHRZWECKFETT 5974 se používá pro
osy válečkových ložisek, elektromotory, obráběcí
stroje, mazací místa nábojů kol v průmyslu, pro vozi-
dla, přístroje a stroje, dopravníková zařízení, stavební
stroje atd.

Uvolnění:

Daimler - Benz AG - DBL 6804.00 až 6804.30

CALYPSOL  MEHRZWECKFETT 5974 PI 5-4655

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle
Označení - KP 2 N-30 DIN 51 502
Zahušťovací prostředek - lithné mýdlo -
Barva - přírodní -
Bod skápnutí °C > 180 DIN ISO 2176
Penetrace po prohnětení 0,1 mm 265 - 295 DIN ISO 2137
Třída NLGI - 2 DIN 51 818
Chování vůči vodě stupeň hodnocení 1 - 90 DIN 51 807-1
Svařovací zatížení na ČKS N 2400 DIN 51 350
SKF - metoda Emcor stupeň koroze 0 - 0 DIN 51 802
Rozsah užitných teplot °C - 30 do + 140 -


